Serie Unica

Manifestazione Regionale di Corsa su strada
262 STRASANDAMIANO - Approvazione Fidal Piemonte: 229/strada/2019
Organizzazione: CNO18 - Gruppo Podisti Albesi - San Damiano d'Asti

Corsa su Strada Adulti M/F - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

16/06 - 11:09

San Damiano d'Asti - 16 Giugno 2019 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:40

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 83 ROSSI Giacomo 1988 SM CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA
2 80 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA
3 86 PERLO Lorenzo 1979 SM40 CNO014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS
4 160 TALIANO Corrado 1973 SM45 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
5 161 CANTANNA Fabio 1978 SM40 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA
6 186 LIGUORI Fausto 1981 SM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
7 135 ANGHILANTE Claudio 1982 SM35 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
8 9 IPPOLITO Vincenzo 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
9 155 PALUMBO Salvatore 1972 SM45 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
10 137 BOASSO Giuseppe 1969 SM50 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
11 24 DELLAFERRERA Massimo 1971 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
12 166 MASANTE Riccardo 1995 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
13 65 GULINO Giuseppe 1968 SM50 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS
14 25 FERRERO Lorenzo 1988 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
15 37 PANZA Michele 1968 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
16 11 MUSSO Paolo 1960 SM55 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
17 167 PILATI Davide 1995 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
18 81 GALLIANO Valerio 1959 SM60 CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA
19 129 RICCA Alberto 1971 SM45 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
20 76 FERRANTE Alessandro 1981 SM35 ATO018 TEAM DLF ASTI ASD
21 82 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA
22 34 MONTANARELLA Michele 1975 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
23 46 RUGGIERO Rosario 1959 SM60 AT006 MEZZALUNA A.P.D.
24 183 DIRUTIGLIANO Fabio Umbe 1977 SM40 AL031 BIO CORRENDO AVIS
25 127 PARESCHI Fabrizio 1977 SM40 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
26 143 FILANTE Maurizio 1976 SM40 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
27 12 PENNA Roberto 1973 SM45 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
28 116 BATTAGLIA Ivano 1974 SM45 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
29 71 ROBAZZA Stefano 1984 SM35 ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS
30 90 CIRAVEGNA Marco 1966 SM50 CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.
31 88 BOERO Pietro 1964 SM55 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
32 4 DAL COL Christian 1977 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
33 131 TESTA Erika 1991 SF CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
34 123 LAURIA Leonardo 1962 SM55 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
35 75 DELL'AVERSANO Paolo 1977 SM40 AT018 TEAM DLF ASTI ASD
36 47 ZAIA Marco 1974 SM45 AT006 MEZZALUNA A.P.D.
37 138 BREZZO Mario 1960 SM55 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
38 29 GIORDANO Rossella 1972 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
39 110 SCAVINO Patrizio 1976 SM40 CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.
40 187 ALMONDO Elisa 1977 SF40 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
41 113 TORCHIO Fabio 1970 SM45 CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.
42 84 SANSO Alice 1994 SF CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA
43 33 MILANESE Matteo 1979 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
44 16 AMATEIS Dario 1958 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
45 174 SCAGLIONE Massimiliano 1973 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
46 200 MARCHISIO Luca 1975 SM40 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS
47 199 TARTAGLINO Gianfranco 1961 SM55 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
48 78 LAINO Federica 1979 SF40 ATO018 TEAM DLF ASTI ASD
49 40 ROSSO Fabrizio 1970 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
50 19 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
51 91 CRAVANZOLA Piero 1960 SM55 CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.
52 52 TAGNESI Filippo 1954 SM65 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
53 55 SURIAN Mirco 1973 SM45 ATO012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
54 2 BOSTICCO Adriano 1964 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
55 109 SAMPIETRO Roberta 1975 SF40 CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.
56 122 FERRARIO Pierluigi 1956 SM60 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
57 179 PIZZORNI Giovanni 1968 SM50 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
58 95 FERRARI Fabiano 1982 SM35 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
59 171 CIRILLO GIOVE Francesca 1988 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
60 8 GUOLO Gianni Armando 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
61 51 PACCHIEGA Lucio 1978 SM40 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
62 85 PERLO Andrea 1951 SM65 CNO014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS
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PIA Flavio
CHIAVERO Mauro
COTTO Fabrizio

DE NARDO Paolo
VALLE Claudio
CERVELLA Filippo
VIGNALE Cristian
TRINCHERO Fabrizio
DELUCIA Pasquale
TOSA Gianluca
BELLONE Roberto
GIOVINE Mara
TORCHIO Alberto
MERCANTI Enrico
MINA Piergiorgio

DI BLASI Alessandro
BERNARDINI Fabio
GIVA Valter

CHEULA Francesca
FRUSCIANTE Elio
CARDUCCI Silvio
RISSONE Enrico
GERBO Marcello
URSO Roberto
MUSSO Marco
MILAN Enza
CURLETTI Danilo
LEUZZI Domenico
ZACCONE Vittorino
GRASSO Laura
CALZONE Giuseppe
MANZO Franca
D'ALOI Giulio
BATTIFARANO Viviana
FALETTI Gianni
BERBOTTO Silvio
DESSIMONE Elisa
BAUDUCCO Mauro
RAVIOLA Ezio
DAMASIO Giovanni
BAUDUINO Gianfranco
BORIN Fabio
CARRER Andrea
CORRENTI Valentino
PRUNOTTO Alessandro
VISINO Cinzia
SPANO' Antonio
PUPPIONE Andrea
REPOLE Antonio
PRASSO Giorgio
MIGNANI Emanuela
REMONDINO Marco
NARDINI Caterina
BEZZATO Fabio
GIACOSA Laura
BUSO Massimo
GALATI Antonio
BRACCO Francesco
NIZZA Giuseppe
BIANCO Fausto
SEGA Simon
GIAMELLO Giorgio
CHIARANDA Gianfranco
MARCATI Adriano
CENTOLANZA Daniela
CHIOLA Elena
LANFRANCO Giacomo
BRUNO Natalino
MUSSETTO Nadia

ZAVATTERO Loredana
REVELLO Piergiuseppe
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AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
AT018 TEAM DLF ASTI ASD

AT018 TEAM DLF ASTI ASD

CNO018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNO018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS
CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
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CAVOTO Fabio
SULIS Elisabetta
MARENGO Claudio
MILANESIO Cristina
MUSSO Valter
BARATTO Francesco
PASQUINO Aurora
ROSSA Daniele
MARINO Piero
SQUICCIARINI Nicola
DABBENE Gianmarco
DEMMA Antonio
TURELLO Naldo
MASCARELLO Bruno
AMERIO Camilla
MAZZA Stefania
LISSANDRO Arianna
BOANO Camillo
MARCHIONE Angelo
CIRIOTTI Eugenia
SACCO Mario
GARASSINO Simone
MARTINO Francesco
SCOFFONE Pieraldo
COGNETTO Guido
SEMPRINI Paola
NOSENZO Elena
MALERBA Antonella
ROZZO Luca
MIHAILESCU Gabriela
BORRETTA Maria Maddalen
VERCELLI Claudio
GANDOLFI Paola
MATERA Michele
PANZIERA Floriano
VILLASCO Maurizio
RIVETTI Fulvia
PASERO Sandro
ZINGARELLI Angela
ROGGERO Aldo
PAIANO Cinzia
VORRARO Speranza
TORCHIO Daniele
BOSTICCO Irino
CARCHEDI Maria
GERBI Mario
GONELLA Renzo

1979
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1965
1958
1977
1963
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1962
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1984
1986
1976
1973
1952
1972
1954
1979
1952
1959
1955
1964
1974
1965
1982
1969
1954
1954
1974
1953
1950
1960
1962
1964
1956
1951
1971
1952
1948
1960
1954
1959
1949

SM40
SF60
SM45
SF50
SM60
SM40
SF55
SM45
SM60
SM65
SM40
SM55
SM60
SM65
SF35
SF
SF40
SM45
SM65
SF45
SM65
SM40
SM65
SM60
SM60
SF55
SF45
SF50
SM35
SF50
SF65
SM65
SF45
SM65
SM65
SM55
SF55
SM55
SF60
SM65
SF45
SF65
SM70
SM55
SF65
SM60
SM70

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNO018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
AT006 MEZZALUNA A.P.D.

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ZZ999 RUNCARD

AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE



